FUSION®
MS-RA210

KORISNIEKI PRIRUENIK

FUSIGn

Line River

Mystic Shades

Horizon
g~

1:14/3:05 269
—

O Blustoo
th ((tmr'ly‘:_)'(m»)

()|

»p

HRVATSKI m S m®

A Garmin Brand




© 2019 Garmin Ltd. ili njezine podruznice

Sva prava pridrzana. Sukladno zakonima o zaétiti autorskih prava, ovaj prirucnik se ne smije kopirati, u cijelosti niti djelomi¢no, bez prethodnog pismenog odobrenja tvrtke Garmin.
Garmin pridrzava pravo izmjene ili pobolj$anja svojih proizvoda te izmjene sadrzaja ovog priruénika, bez obaveze da obavijesti bilo koju osobu ili organizaciju o tim izmjenama ili
pobolj$anjima. Posjetite www.fusionentertainment.com gdje ¢ete pronaéi posljednje nadogradnje i dodatne podatke o koristenju ovog proizvoda.

Garmin®, ANT*, Fusion® i logotip Fusion trgovacki su znakovi tvrtke Garmin Ltd. ili njezinih podruznica, registrirani u SAD-u i drugim drzavama. Connect IQ"™, Fusion-Link™ i Fusion-
Link Lite™ trgovacki su znakovi tvrtke Garmin Ltd. ili njezinih podruznica. Ovi trgovacki znakovi ne smiju se koristiti bez izri¢itog dopustenja tvrtke Garmin.

Apple’, iPhone” i iPod touch® trgovacki su znakovi tvrtke Apple Inc., registrirani u SAD-u i ostalim drzavama. App Store™ oznaka je usluga tvrtke Apple Inc, registriran u SAD-U i
ostalim drzavama. Android™ i Google Play™ trgovacki su znakovi tvrtke Google Inc. Rije¢ BLUETOOTH" i logotipi u vlasnistvu su tvrtke Bluetooth SIG, Inc. i svaka upotreba te rijeci
od strane tvrtke Garmin u skladu je s dodijeljenom licencom. NMEA 2000° i logotip NMEA 2000 registrirani su trgovacki znakovi udruzenja National Marine Electronics Association.
SiriusXM°, SportsFlash™, TuneMix™, TuneStart™ i sve povezane oznake i logotipovi trgovacki su znakovi tvrtke Sirius XM Radio Inc. Sva prava pridrzana. Ostali trgovacki znakovi i
trgovacki nazivi pripadaju svojim vlasnicima.

Broj modela: A03771 IC: 1792A-03771


http://www.fusionentertainment.com

Pocetak rada

Upravljanje zvukom

Sadrzaj

Kontrole stereouredaja
Unos teksta
Odabir stavki kotaCi¢em
Zaslon stereouredaja
Postavljanje ku¢ne zone
Odabir izvora
PodesSavanje pozadinskog osvjetljenja i
svjetline kotacica

AR DOON =

PodeSavanje glasnoce

PodeSavanje razine subwoofera
PodesSavanje tona
Onemogucivanje glasne postavke za
zonu
PodesSavanje osjetljivosti pomocnog
uredaja
Zone zvucnika
DSP postavke

Konfiguriranje DSP postavki
Automatsko podeSavanje glasnoce na
temelju brzine

(926 I e (6)] oo A &

»

Povezivanje media playera

Reprodukcija Bluetooth uredaja
Povezivanje kompatibilnog Bluetooth
uredaja

Informacije o Bluetooth dometu
Odabir drugog Bluetooth uredaja
Izbornik i postavke Bluetooth izvora

Onemogucivanje automatskog

Bluetooth povezivanja

Reprodukcija USB uredaja

Kompatibilnost s USB uredajima
Povezivanje USB uredaja
Upravljanje reprodukcijom glazbe na

povezanom USB flash pogonu ili media

playeru

Upravljanje reprodukcijom glazbe na
povezanom Android uredaju
Upravljanje reprodukcijom glazbe na
povezanom Apple uredaju

10

10

10

Postavke USB izvora 10
Radio 1
Postavljanje regije tunera 11
Promjena radiostanice 11
SiriusXM satelitski radio 11
Postavljanje regije tunera za SiriusXM
izvor 11
Pronalazenje ID-a SiriusXM radija 11
Aktivacija pretplate za SiriusXM
radio 12
Odabir kategorije 12
Uporaba nacina ponovne
reprodukcije 12
Upozorenja 12
Dodavanje upozorenja za izvodaca ili
pjesmu 12
Dodavanje timova za upozorenja za
utakmicu 13
Dodavanje timova iz utakmice
uzivo 13
Prikaz aktivnih upozorenja 13
Upravljanje upozorenjima 13
TuneMix™ funkcija 13
Pokretanje i zaustavljanje TuneMix
kolekcije 14
Stvaranje i prilagodavanje TuneMix
kolekcije 14
SportsFlash funkcija 14
Dodavanje timova za primanje
SportsFlash upozorenja 14
Promjena SportsFlash prioriteta
timova 15
Omogucivanje znacajke
TuneStart™ 15
Roditeljska zastita 15
OtkljuCavanje roditeljske zastite 15
ZakljuCavanje kanala 15

Otklju€aj sve zaklju¢ane kanale 16
Promjena lozinke roditeljske

zastite 16
SiriusXM rjeSavanje problema 17
Brisanje SiriusXM podataka 18
Reprodukcija DAB stanica 18
Postavljanje regije tunera 18

Trazenje DAB stanica 18

Sadrzaj



Promjena DAB stanice 18

Odabir DAB stanice s popisa 18
Odabir DAB stanice iz kategorije 19
Prethodno definirane postavke 19
Spremanije stanice ili kanala na popis 19
Odabir unaprijed postavljene stanice s popisa 19
Uklanjanje unaprijed postavljenih stanica 19
Povezivanje pomoénog uredaja 19
Opcée postavke 20
Postavke zone zvucnika 20
Onemogucavanje ugradenog pojacala 20
Postavljanje ku¢ne zone 20
Sinkronizacija jacine zvuka izvora i zone 20
Prilagodavanje ograniCenja glasnoce pri uklju€ivanju 21
Odrzavanje razine glasnoc¢e pojedinih zona 21
Omogucivanje automatskog podeSavanja glasnoc¢e na temelju brzine 21
Postavke automatskog podeSavanja glasnoce 21
Onemogucavanje zone 22
Postavljanje naziva zone 22
Povezivanje zona 22
PodeSavanije filtra subwoofera 22
PodeSavanje dodatnih postavki zvuka za odredenu zonu 23
Opcije ustede energije 23
Postavke izvora 23
Opcije nadogradnje 23
Dodatne opcije upravljanja stereouredajem 24
Povezivanje s Garmin® satom 24
Povezivanje s ARX70 daljinskim upravljacem 24
Fusion-Link aplikacija za bezi¢no daljinsko upravljanje 24
FUSION-Link™ mrezZna tehnologija 25
NMEA 2000 daljinski upravljac i zaslon 25
Informacije o NMEA 2000 25
Dodatak 25
Registracija uredaja Fusion 25
Nadogradnje softvera 25
Nadogradnja softvera s pomo¢u USB flash pogona 26
RjeSavanje problema 26
Stereouredaj ne odgovara na pritiske tipKki 26
Stereouredaj se zaklju¢ava kada se poveze s Apple uredajem 26
Stereouredaj ne pronalazi moj povezani Apple uredaj 26

Zvuk mog Bluetooth uredaja isprekidan je kratkim stankama 26

Stereouredaj ne prikazuje sve informacije o pjesmi s Bluetooth izvora 26

ii Sadrzaj



Specifikacije 27

Crtezi dimenzija stereouredaja 28
Dimenzije boCne strane 28
Dimenzije gornje strane 28

Indeks 29

Sadrzaj iii






Pocetak rada
. AUPOZORENE

U kutiji proizvoda potrazite list VaZni podaci o sigurnosti i proizvodu koji sadrzi upozorenja i druge vazne
informacije o proizvodu.

Pocetak rada 1



Kontrole stereouredaja

Fusion

Line River

Mystic Shades

Horizon

| e~ £

1:14/3:05

© Bluetooth

<«

» Okrecite kotaci¢ za podeSavanje glasnoce.
» Kada podeSavate glasnocu, pritisnite kotaci¢ za prebacivanje izmedu zona.
Kotac€i¢ < Okrecite kotaci¢ za kretanje izbornicima ili podeSavanje postavke.
» Kada ste unutar izbornika, pritisnite za odabir istaknute opcije.
* Pritisnite i zadrzite kako biste aktivirali odredene funkcije kao $to su otvaranje spremljenih stanica.

* Pritisnite za ukljucivanje stereouredaja.

* Pritisnite za iskljuivanje zvuka.

Pritisnite i drzite za isklju€ivanje stereouredaja.

* Pritisnite i drzite duze od 10 sekundi za ponovno postavljanje stereouredaja.

C

* Pritisnite za otvaranje izbornika.
mmmm . Pritisnite za povratak na prethodni zaslon izbornika.
* Pritisnite i drZite za izlaz iz izbornika.

Pritisnite za promjenu izvora.
SAVJET: Okretanjem kotaci¢a moZete pretraZivati izvore, a pritiskom kota€i¢a moZete odabrati izvor.

®

* Pritisnite za preskakanje na pocetak pjesme ili na prethodnu pjesmu ako upotrebljavate odgovara-
juci izvor.
 Pritisnite i drzite za premotavanje pjesme unatrag ako upotrebljavate odgovarajuéi izvor.
* AM/FM izvor:
o Pritisnite za povratak na prethodnu stanicu ili unaprijed postavljeni kanal.
o Pritisnite i drzite za brZe trazenje stanica (samo u ru¢nom nacinu rada).
* AUX: Pritisnite za smanjivanje razine pojacanja.
j€<  SiriusXM izvor:
o U nacinu rada uzivo pritisnite za povratak na prethodnu stanicu ili spremljenu stanicu.
> U nacinu rada uzivo pritisnite i drzite za brze trazenje stanica (samo u ruénom nacinu rada).
> U nadinu ponovne reprodukcije pritisnite za prebacivanje na prethodnu pjesmu.
> U nacinu ponovne reprodukcije pritisnite i drzite za premotavanje trenutaéne pjesme unatrag.
* DAB izvor:
o Pritisnite za povratak na prethodnu DAB stanicu cjeline. Kada dodete do pocetka trenutacne
cjeline, stereouredaj automatski ¢e prijeci na posljednju dostupnu stanicu u prethodnoj cjelini.
o Pritisnite i drzite za povratak na prethodnu DAB cjelinu.

* Pritisnite za pauziranje ili nastavak reprodukcije medija.

* AM/FM izvor:
o Pritisnite za kretanje kroz nacine odabira stanice (automatski, ru¢no i spremljene).

> o Pritisnite i drzite za spremanje odabrane stanice kao unaprijed postavljene stanice.

* SiriusXM izvor:
o Pritisnite i drZite za prebacivanje izmedu nacina ponovne reprodukcije i na€ina rada uZivo.
o U nadinu rada uzivo pritisnite za kretanje kroz nacine odabira stanice (ru¢no, kategorija i sprem-

liene).

2 Pocletak rada



>>i

> U nacinu ponovne reprodukcije pritisnite za pauziranje i reprodukciju.
DAB izvor:

o Pritisnite za skeniranje DAB stanica.

o Pritisnite i drzite za spremanje trenutane stanice kao spremljene stanice.

Pritisnite za prebacivanje na sljedecu pjesmu ili stanicu ako upotrebljavate odgovarajuéi izvor.

Pritisnite i drZite za premotavanje unaprijed ako upotrebljavate odgovarajuéi izvor.

AM/FM:

o Pritisnite za pomak na sljedecu stanicu ili sliede¢u unaprijed postavljenu stanicu.

o Pritisnite i drzite za brze trazenje stanica (samo u ru¢nom nacinu rada).

AUX: Pritisnite za povecanje razine pojacanja.

SiriusXM izvor:

> U nacinu rada uzivo pritisnite za prelazak na sljedecu stanicu ili spremljenu stanicu.

> U nacinu rada uzivo pritisnite i drzite za brze trazenje stanica (samo u ruénom nacinu rada).

> U nacinu ponovne reprodukcije pritisnite za prelazak na sljedeéu pjesmu, ako je primjenjivo.

o U nacdinu ponovne reprodukcije pritisnite i drzite za premotavanje trenutacne pjesme unaprijed,
ako je primjenjivo.

DAB izvor:

o Pritisnite za prelazak na sljedec¢u DAB stanicu cjeline. Kada dodete do kraja trenutacne cjeline,
stereouredaj automatski ¢e prijeci na prvu dostupnu stanicu u sljedecoj cjelini.

o Pritisnite i drZite za prelazak na sljede¢u DAB cjelinu.

Unos teksta

1 U polju koje vam dopusta unos teksta odaberite €3 kako biste izbrisali postojece znakove.

2 Po potrebi odaberite 4 } kako biste upotrebljavali brojeve, simbole ili mala slova kada su dostupni.
3 Okrecite kotaci¢ za biranje slova te ga pritisnite za odabir.

4 Odaberite \/ za spremanje novog teksta.

Odabir stavki kotacicem

Kotacicem mozete oznaditi i odabrati stavke na zaslonu.
» Okrenite kotaci¢ kako biste oznadili stavku na zaslonu.
 Pritisnite kotaci¢ kako biste odabrali odabranu opciju.

Pocetak rada



Zaslon stereouredaja

Informacije prikazane na zaslonu razlikuju se ovisno o odabranom izvoru. U navedenom primjeru uredaj
reproducira pjesmu na uredaju povezanom s pomocu Bluetooth® beZi¢ne tehnologije.

Line River
9 Mystic Shades

Horizon
> 2

@ 1114/ 3:05 2 of 2
-

@ Naziv izvora
@ Aktivna zona

@ Pojedinosti pjesme (ako su dostupne)

@ Naslovnica albuma (ako je dostupno iz kompatibilnog izvora)

Proteklo vrijeme, trajanje pjesme i broj trenutacne pjesme od ukupnog broja pjesama na popisu (ako je
dostupno)

Postavljanje kuéne zone

Kuéna zona je zona zvucnika koju zadano prilagodavate okretanjem kotaci¢a.
1 Odaberite E > Postavke.

2 Odaberite Zona > Dodijeli kuénu zonu.

3 Odaberite zonu.

Odabir izvora

1 Odaberite -@

2 Oznatite izvor okretanjem kotacica.
3 Odaberite izvor pritiskom kotaci¢a.

Podesavanje pozadinskog osvjetljenja i svjetline kota€i¢a

NAPOMENA: Ako ste povezali Zicu za zatamnjivanje na razvodnom kabelu sa zicom za osvjetljenje plovila,
pozadinsko osvjetljenje i kotaCi¢ automatski se zatamne kada se upale svjetla plovila. To moze utjecati na vase
podeSavanje postavke svjetline.

1 Odaberite = > Svjetlina.
2 Podesite razinu svjetline.

4 Pocletak rada



Upravljanje zvukom

Podesavanje glasnocée
1 Podesite glasnoc¢u za ku¢nu zonu na stereouredaju okretanjem kotacica.
2 Ako je potrebno, pritisnite kotaci¢ za prebacivanje izmedu zona.

Podesavanje razine subwoofera
Mozete prilagoditi razinu subwoofera za svaku zonu.
1 Pritisnite kotaci¢ i odaberite zonu s priklju€enim subwooferom.
2 Pritisnite i drzite kotadic.
Prikazuje se prilagodavanje u sklopu opcije Raz.subw za zonu.
3 Podesite razinu subwoofera i pritisnite kotaci¢ kako biste ga postavili.

PodesSavanje tona

1 Odaberite == > Audio.

2 QOdaberite zonu koju zZelite prilagoditi.

3 Pritisnite kotaci¢ za odabir tona.

4 Podesite razinu tona i pritisnite kotaci¢ kako biste ga postauvili.

Onemogucdéivanje glasne postavke za zonu

Postavka Glasno odrzava odgovor frekvencije pri niskim jaCinama zvuka i povecava percipiranu glasnocu pri
visokim jaCinama zvuka. Ta je postavka omogucéena prema zadanoj postavci u svim zonama.

1 Odaberite == > Audio.
2 Odaberite zonu koju zelite prilagoditi.
3 Odaberite Glasno za uklanjanje odabira potvrdnog okvira.

Podesavanje osjetljivosti pomoénog uredaja
MoZete podesiti osjetljivost povezanog pomocnog uredaja kako biste postigli razinu ja€ine zvuka sli¢nu onoj
drugih izvora medija. Osjetljivost mozete podesiti u koracima od 1 dB.
1 Odaberite pomocni izvor.
2 QOdaberite opciju:
« Za povecanije osjetljivosti odaberite PP
« Za smanjenje osjetljivosti odaberite 14«

NAPOMENA: Ako upotrebljavate prijenosni media player sa sluSalicama, za postizanje najbolje kvalitete
zvuka mozda c¢e biti potrebno podesiti kontrolu glasno¢e na media playeru umjesto podeSavanja osjetljivosti.

Zone zvucnika

Zvucnike mozete grupirati na jednom podrucju u zonu zvuénika. Time mozete pojedinacno kontrolirati zvu¢nu
razinu zona. Na primjer, mozete utiSati zvuk u kabini, a pojacati na palubi.

Mozete postaviti ravnotezu, ogranic€iti glasno¢u zvuka, ton, frekvenciju subwoofera i naziv za svaku zonu te
konfigurirati druge postavke za zonu (Postavke zone zvucnika, stranica 20).

DSP postavke

Ovaj stereouredaj opremljen je funkcijom digitalne obrade signala (DSP). Mozete odabrati prethodno
konfigurirane DSP postavke za Fusion® zvuénike i pojacala kako biste optimizirali reprodukciju zvuka na
mjestima na kojima su postavljeni.

Sve DSP postavke konfigurirane su s pomoc¢u Fusion-Link™ aplikacije za daljinsko upravljanje (Fusion-Link
aplikacija za bezicno daljinsko upravijanje, stranica 24).

Upravljanje zvukom 5



Konfiguriranje DSP postavki

Morate preuzeti i instalirati Fusion-Link aplikaciju za daljinsko upravljanje na svoj kompatibilni Apple” ili
Android™ uredaj prije nego $to vam se omoguci konfiguracija DSP postavki (Fusion-Link aplikacija za bezi¢no
daljinsko upravijanje, stranica 24).

Mozete konfigurirati DSP postavke za optimizaciju zvuka na svakoj zoni s postavljenim zvuénicima, pojacalima
i okruZenjem.

1 Iz izbornika s postavkama na uredaju Apple ili uredaju Android povezite se sa stereouredajem putem
Bluetooth tehnologije.

Otvorite Fusion-Link aplikaciju za daljinsko upravljanje na svom kompatibilnom Apple ili Android uredaju.
Ako je potrebno, odaberite stereouredaj koji Zelite konfigurirati.

Odaberite 3.

Po potrebi odaberite karticu Glazba.

Odaberite zonu.

Odaberite DSP postavke.

Konfigurirajte DSP postavke prema potrebi, ovisno o modelima Fusion zvu¢nika i pojacala povezanih sa
zonom.

9 Ponovite te korake za svaku zonu.

10 Kada zavrSite konfiguraciju DSP postavki za sve zone, odaberite opciju:
* Na Apple uredaju odaberite Q > Posalji DSP postavke
* Na Android uredaju odaberite £} > Zona > Posalji DSP postavke.

0 N O b~ WD

Automatsko podesavanje glasnoc¢e na temelju brzine

Ako je va$ stereouredaj povezan s NMEA 2000° mrezom s pomocu uredaja koji pruza informacije o brzini kao
§to su motor, ploter, GPS antena, senzor brzine kroz vodu ili senzor brzine vjetra, mozZete postaviti stereouredaj
tako da mu se glasno¢a automatski podeSava na temelju odabranog izvora brzine (Omogucivanje automatskog
podedavanja glasnoce na temelju brzine, stranica 21).

Na primjer, ako je ploter s ugradenom GPS antenom ili samostalnom GPS antenom na istoj NMEA 2000 mrezi
kao i stereoureda;j, a Izvor brzine postavite na Kopnena brzina, glasno¢a se povecava kako se brzina
povecava.

NAPOMENA: Kada se glasno¢a poveca kako bi se prilagodila brzini, stvarna glasnoc¢a se mijenja, ali traka i
broj indikatora razine glasnoce ostaju isti.

Dodatne informacije o povezivanju stereouredaja s NMEA 2000 mrezom potrazite u uputama za instalaciju
stereouredaja.

Povezivanje media playera

/\ OPREZ

Uvijek odspojite svoj media player sa stereouredaja kada nije u uporabi i nemojte ga ostavljati na plovilu. To
pomaze u smanjenju opasnosti od krade i oStec¢enja zbog ekstremnih temperatura.

Nemoijte uklanjati media player ili upotrebljavati stereouredaj na nacin da vam odvrac¢a paznju dok upravljate
plovilom. Provjerite i poStujte sve pomorske zakone u vezi s uporabom.

Stereouredaj prihvac¢a niz media playera, uklju€uju¢i pametne telefone i druge mobilne uredaje. Mozete
povezati kompatibilni media player s pomocu Bluetooth bezi¢ne veze ili USB veze s USB priklju¢kom.

6 Povezivanje media playera



Reprodukcija Bluetooth uredaja

Mozete upariti stereouredaj s do osam Bluetooth medijskih uredaja.

MozZete upravljati reprodukcijom s pomocu stereokontrola na svim Bluetooth uredajima, a na nekim uredajima
mozete pretrazivati glazbenu kolekciju iz izbornika na stereouredaju.

Na Bluetooth uredajima koji ne podrzavaju pretrazivanje medija morate odabrati pjesmu ili popis pjesama na
medijskom uredaju.

Dostupnost informacija o pjesmi poput naslova, imena izvodaca, trajanja i naslovnice albuma ovisi o
moguénostima media playera i glazbene aplikacije.

Povezivanje kompatibilnog Bluetooth uredaja

MozZete reproducirati medije s kompatibilnog Bluetooth uredaja s pomocu Bluetooth bezi¢ne veze.

Mozete upravljati reprodukcijom glazbe s medijskom aplikacijom na Bluetooth uredaju ili s pomocu Fusion-Link
aplikacije za daljinsko upravljanje (Fusion-Link aplikacija za bezi¢no daljinsko upravijanje, stranica 24).
Odaberite BT izvor.

Odaberite E > BT > Veze > Za otkriti kako bi stereouredaj bio vidljiv kompatibilnom Bluetooth uredaju.
Omogucite Bluetooth na kompatibilnom Bluetooth uredaju.

Primaknite kompatibilni Bluetooth uredaj na 10 m (33 ft) od stereouredaja.

Na kompatibilnom Bluetooth uredaju pretrazite Bluetooth uredaje.

Na kompatibilnom Bluetooth uredaju odaberite stereouredaj s popisa otkrivenih uredaja.

NAPOMENA: Stereouredaj se prikazuje na popisu Bluetooth uredaja kao naziv uredaja (zadani naziv je
MS-RA210 osim ako se nije promijenio u postavkama).

7 Na kompatibilnom Bluetooth uredaju slijedite upute na zaslonu kako biste ga uparili i povezali s otkrivenim
stereouredajem.

Prilikom uparivanja vas kompatibilni Bluetooth uredaj moze zatraZiti da potvrdite Sifru na stereouredaju.
Stereouredaj ne prikazuje S$ifru, ali povezuje se ispravno ako potvrdite poruku na Bluetooth uredaju.

8 Ako se vas kompatibilni Bluetooth uredaj odmah ne poveze sa stereouredajem, ponovite korake 1 do 7.

NAPOMENA: Ako drugi Bluetooth uredaj ve¢ reproducira glazbu na stereouredaju, povezivanje novog
uredaja nece prekinuti reprodukciju. Morate odabrati novi uredaj ako ga Zelite upotrebljavati (Odabir drugog
Bluetooth uredaja, stranica 7).

Postavka Za otkriti automatski se onemogucuje nakon dvije minute.

NAPOMENA: Na nekim Bluetooth uredajima podeSavanje jaCine zvuka na uredaju utje€e na jacinu zvuka na
stereouredaju.

O G A WODN =

Informacije o Bluetooth dometu

Stereouredaj i Bluetooth bezi¢ni uredaji imaju domet od 10 m (33 ft). Za optimalnu izvedbu Bluetooth bezi¢ni
uredaj trebao bi imati dostupnu liniju bez prepreka do stereouredaja.

Odabir drugog Bluetooth uredaja

Ako vam je sa stereouredajem upareno vise od jednog Bluetooth uredaja, mozete birati drugi uredaj po potrebi.
Mozete upariti stereouredaj s do osam Bluetooth uredaja.

1 Dok je odabran BT izvor odaberite E > BT > Veze > Upareni uredaji.
2 Odaberite Bluetooth ureda.

Reprodukcija Bluetooth uredaja



Izbornik i postavke Bluetooth izvora
Kada je odabran izvor BT, odaberite E > BT.
NAPOMENA: Opcije u ovom izborniku mogu se razlikovati ovisno o povezanom uredaju.

Veze > Za otkriti: Omogucuje da stereouredaj bude vidljiv Bluetooth uredajima. MozZete iskljuciti ovu postavku
kako biste sprije€ili mogu¢e smetnje zvuka nakon uparivanja Bluetooth uredaja sa stereouredajem.

Veze > Upareni uredaji: Prikazuje popis Bluetooth uredaja uparenih sa stereouredajem. Ako je u dometu,
mozete odabrati uredaj na popisu kako biste ga povezali sa stereouredajem.

Veze > Ukloni uredaj: Uklanja Bluetooth uredaj sa stereouredaja. Za ponovno slu$anje zvu¢nih zapisa s tog
Bluetooth uredaja morate ga ponovno upariti.

NAPOMENA: Stereouredaj trebate ukloniti i s popisa uparenih uredaja na Bluetooth uredaju kako biste
izbjegli probleme s vezom prilikom ponovnog uparivanja uredaja.

Ponavljanje: Postavlja nacin ponavljanja za trenutaéno odabranu stavku (samo na Apple uredajima).
Trenutacno odabranu stavku moZete ponoviti odabirom opcije Ponovi jedno. Sve trenutano odabrane
stavke mozZete ponoviti odabirom opcije Ponovi sve.

Nasumiéno: Nasumic¢no reproducira pjesme u mapi, albumu ili popisu za reprodukciju (samo na Apple
uredajima).

Popis pjesama: Prikazuje popise za reprodukciju na uredaju (samo na Apple uredajima).

lzvodaci: Prikazuje izvodace na uredaju (samo na Apple uredajima).

lzvodaci: Prikazuje albume na uredaju (samo na Apple uredajima).

Zanrovi: Prikazuje glazbene Zanrove na uredaju (samo na Apple uredajima).

Pjesme: Prikazuje pjesme na uredaju (samo na Apple uredajima).

Onemogucéivanje automatskog Bluetooth povezivanja

Stereouredaj se zadano automatski ponovo povezuje s posljednjim povezanim Bluetooth uredajem kada ga
ukljucite. Ovu postavku mozete onemogucditi.

Odaberite == > Postavke > Izvor > BT > Automatsko povezivanje.
Kada je potvrdni okvir Automatsko povezivanje neoznacen, stereouredaj se nece pokusati automatski ponovo
povezati s Bluetooth uredajem. Kada je ova funkcija onemoguéena, morate ru¢no odabrati Bluetooth uredaj
kako biste ga povezali (Odabir drugog Bluetooth uredaja, stranica 7).

8 Reprodukcija Bluetooth uredaja



Reprodukcija USB uredaja

Mozete povezivati razliite USB media playere, USB flash pogone i pametne telefone sa stereouredajem.
Pristup USB izvoru ovisi o vrsti povezanog media playera ili pametnog telefona.

Android uredaj MTP
Apple uredaj iPOD
USB flash pogon USB

usB

NAPOMENA: Ako vas MP3 media player ne
MP3 media player (kao uredaj za masovno spremanje podrzava masovno spremanje podataka kada je
podataka) povezan putem USB-a, morate ga povezati sa
stereouredajem kao pomoc¢ni uredaj (Povezivanje
pomocnog uredaja, stranica 19).

Mozete upravljati reprodukcijom s pomocu stereokontrola na svim USB uredajima, a na nekim uredajima
mozete pretrazivati glazbenu kolekciju iz izbornika na stereouredaju. Na USB uredajima koji ne podrzavaju
pretrazivanje medija morate odabrati pjesmu ili popis pjesama na medijskom uredaju.

Dostupnost informacija o pjesmi poput naslova, imena izvodaca i trajanja ovisi o moguénostima media playera i
glazbene aplikacije.

Kompatibilnost s USB uredajima

MozZete upotrijebiti USB flash pogon ili USB kabel isporu¢en s vasim media playerom kako biste povezali media
player ili mobilni uredaj s USB prikljuckom.

Stereouredaj je kompatibilan s iAP2 Apple uredajima kao $to su iPhone” Xs Max, iPhone Xs, iPhone XR,
iPhone X, iPhone 8 Plus, iPhone 8, iPhone 7 Plus, iPhone 7, iPhone SE, iPhone 6s Plus, iPhone 6s, iPhone 6
Plus, iPhone 6, iPhone 5s i iPod touch® (6. generacije).

Stereouredaj je kompatibilan s Android uredajima koji podrzavaju nacin rada MTP.

Stereouredaj je kompatibilan s media playerima i drugim USB uredajima za masovno spremanje podataka,
ukljucujuci USB flash pogone. Glazba na USB pogonima mora zadovoljiti sliedec¢e uvjete:
* Glazbene datoteke moraju biti formatirane kao MP3, AAC (.m4a) ili FLAC datoteke.

» Ako poveZete prijenosni tvrdi disk, morate ga povezati s vanjskim izvorom napajanja. USB priklju¢ak na
ovom stereouredaju ne moze napajati prijenosni tvrdi disk.

» USB uredaj za masovno spremanje podataka mora biti formatiran s pomocu jednog od sljedecih sustava:
> Microsoft”: NTFS, VFAT, FAT!, MSDOS

o Apple: HFS, HFSPLUS
o Linux: EXT2, EXT3, EX4

Povezivanje USB uredaja
Mozete prikljuciti USB uredaj na USB priklju¢ak na stereouredaju.

USB uredaj ne mozete povezati s daljinskim upravljaéem. USB uredaj morate povezati sa stereouredajem
kojim upravljate putem daljinskog upravljaca.

1 Pronadite USB priklju€ak na straznjoj strani stereouredaja.

2 Prikljucite USB uredaj na USB priklju¢ak.

T FAT uklju€uje ve¢inu vrsta sustava datoteka FAT osim sustava exFAT.

Reprodukcija USB uredaja 9



Upravljanje reprodukcijom glazbe na povezanom USB flash pogonu
ili media playeru

1 Povezite kompatibilni USB flash pogon ili media player sa stereouredajem.

Odaberite USB izvor.

Odaberite === > USB.

Odaberite naziv USB uredaja.

PretraZite glazbene datoteke na uredaju i pokrenite reprodukciju.

Mozete se Koristiti stereokontrolama za odabir, pokretanje, pauziranje i preskakanje pjesama.

SAVJET: Ako USB media player ima zaslon i kontrole, za upravljanje reprodukcijom mozete se koristiti
kontrolama na USB media playeru.

a b~ ODN

Upravljanje reprodukcijom glazbe na povezanom Android uredaju

Android uredaj mozete povezati sa stereouredajem s pomoc¢u USB kabela kako biste reproducirali medijske
datoteke spremljene na Android uredaj. Za reprodukciju multimedijskih datoteka iz aplikacije na Android
uredaju trebate povezati uredaj putem Bluetooth tehnologije (Reprodukcija Bluetooth uredaja, stranica 7).

1 Kompatibilni Android uredaj povezite sa stereouredajem s pomocu odgovarajuceg USB kabela.
2 Po potrebi omogucite USB prijenos datoteka ili MTP na Android uredaju.
Dodatne informacije o uredaju Android potrazite u dostupnoj dokumentaciji.
3 Odaberite izvor MTP na stereouredaju.
4 Odaberite === > MTP.
5 PretraZite glazbene datoteke na Android uredaju i pokrenite reprodukciju.
Mozete se Koristiti stereokontrolama za odabir, pokretanje, pauziranje i preskakanje pjesama.

Upravljanje reprodukcijom glazbe na povezanom Apple uredaju
1 Kompatibilni iAP2 Apple uredaj povezite sa stereouredajem putem USB veze.

2 Odaberite izvor iPOD na stereouredaju.

3 Pokrenite glazbenu aplikaciju na povezanom Apple uredaju i pokrenite reprodukciju.

MoZete se koristiti glazbenom aplikacijom na Apple uredaju ili kontrolama stereouredaja za pretraZivanje
glazbene biblioteke te za odabir, pokretanje, pauziranje i preskakanje pjesama.

Postavke USB izvora
Dok je priklju¢éen USB uredaj i odabran USB izvor, odaberite == a zatim odaberite USB, iPOD ili MTP.

NAPOMENA: Putem ovog izbornika mozete pretrazivati datoteke na uredaju. Opcije u ovom izborniku mogu se
razlikovati ovisno o povezanom uredaju.

Ponavljanje: Za USB ili MTP izvor odaberite ovu opciju za pocetak reprodukcije pjesama s popisa od pocetka
nakon reprodukcije posljednje pjesme.

Za iPOD izvor odaberite opciju Ponovi jedno za ponavljanje trenutane pjesme ili odaberite Ponovi sve za
pocetak reprodukcije pjesama u mapi, albumu ili popisu pjesama od pocetka nakon reprodukcije posljednje
pjesme.

Nasumicno: Za USB ili MTP izvor odaberite za nasumi¢nu reprodukciju pjesama s popisa.
Za iPOD izvor odaberite za nasumi¢nu reprodukciju pjesama u mapi, albumu ili popisu za reprodukciju.

10 Reprodukcija USB uredaja



Radio

Ako zelite slusati AM ili FM radio, prikladna nauticka AM/FM antena mora biti ispravno povezana sa stereom i
nalaziti se u dometu stanice koja emitira program. Upute za povezivanje AM/FM antene potrazite u uputama za
instalaciju sterea.

Ako Zelite slusati SiriusXM® radio, morate imati odgovarajucu opremu i pretplatu (SiriusXM satelitski radio,
stranica 11). Upute za povezivanje uredaja SiriusXM Connect Vehicle Tuner potrazite u uputama za
instalaciju sterea.

Ako zelite slusati DAB stanice, morate imati odgovaraju¢u opremu (Reprodukcija DAB stanica, stranica 18).
Upute o povezivanju DAB adaptera i antene potrazite u uputama za montazu prilozenima uz adapter i antenu.

Postavljanje regije tunera

Za ispravan prijem AM i FM stanica najprije morate odabrati regiju u kojoj se nalazite.

Ako ste povezani s kompatibilnim SiriusXM tunerom i antenom i imate pretplatu (samo SAD), morate odabrati
regiju u kojoj se nalazite za ispravan prijem SiriusXM stanica.

NAPOMENA: SiriusXM usluga nije dostupna u svim podrucjima.

Za ispravan prijem DAB stanica najprije morate odabrati regiju u kojoj se nalazite.

NAPOMENA: Za prijem DAB stanica morate prikljuciti kompatibilni DAB modul i antenu (nisu prilozeni).
DAB stanice nisu dostupne u svim regijama.

1 Odaberite == > Postavke.

2 Odaberite Regija tunera.

3 Odaberite regiju u kojoj se nalazite.

Promjena radiostanice
1 Odaberite primjenjiv izvor, primjerice FM.
2 Vise puta odaberite opciju ® 1l za kretanje kroz nacine odabira stanice i odaberite opciju:
» Odaberite Automatski za skeniranje i zaustavljanje na sljedec¢oj dostupnoj stanici.
« Odaberite Ru€no da biste ru¢no odabrali stanicu.
» Odaberite Kanal da biste odabrali spremljenu stanicu.
3 Odaberite 4« i ®» za prebacivanje na stanicu.
Kada je aktivan nacin odabira stanice Ru¢no, mozete drzati 14« li »» za brzo kretanje kroz stanice.

SiriusXM satelitski radio

Samo vam SiriusXM donosi jo$ vise onoga Sto volite sludati, sve na jednom mjestu. Imajte pristup viSe od 140
kanala, uklju€ujuéi glazbu bez reklama i najbolji sportski sadrzaj, vijesti, humor i zabavu. Dobro dosli u svijet
satelitskog radija. Potrebni su SiriusXM tuner za vozilo i pretplata. Dodatne informacije potrazite na web-mjestu
WWW.Siriusxm.com.

Postavljanje regije tunera za SiriusXM izvor

Stereouredaj morate postaviti da upotrebljava SAD kao regiju tunera prije nego $to mozZete slusati SiriusXM
satelitski radio.

Odaberite == > Postavke > Regija tunera > SAD.

Pronalazenje ID-a SiriusXM radija

Morate imati ID radija SiriusXM Connect Tunera prije nego $to vam se omoguci aktivacija SiriusXM pretplate.
ID SiriusXM radija mozete pronaci na straznjoj strani SiriusXM Connect Tunera ili njegove ambalaze ili
podesavanjem stereouredaja na kanal 0.

Dok je odabran SiriusXM izvor, odaberite E > SiriusXM > Kanali > Svi kanali > 000 RADIO ID.
ID broj SiriusXM radija ne sadrzava slova |, O, Si F.

Radio 1"


http://www.siriusxm.com

Aktivacija pretplate za SiriusXM radio

1 Nakon sto ste odabrali izvor za SiriusXM, odaberite kanal 1.

Trebali biste ¢uti probni kanal. Ako ga ne Cujete, provjerite antenu i veze uredaja SiriusXM Connect Tuner i
pokusajte ponovno.

2 Za pronalazenje ID-a radija, odaberite kanal 0.

3 Za pretplatu u Sjedinjenim Americkim Drzavama nazovite SiriusXM sluzbu za sluSatelje na broj telefona
(866) 635-2349 ili posjetite web-mjesto www.siriusxm.com/activatenow. Za pretplatu u Kanadi nazovite
SiriusXM na broj telefona (877) 438-9677 ili posjetite web-mjesto www.siriusxm.ca/activatexm.

4 Unesite ID radija.

Aktivacija obi¢no traje od 10 do 15 minuta, ali moze trajati i do sat vremena. Da bi mogao primiti aktivacijsku
poruku, SiriusXM Connect Tuner mora biti uklju€en i primati SiriusXM signal.

5 Ako se usluga ne aktivira u roku od jednog sata, posjetite web-mjesto http://care.siriusxm.com/refresh ili se
obratite SiriusXM sluzbi za sluSatelje na broj telefona 1-866-635-2349.

Odabir kategorije

MozZete upravljati dostupnim kategorijama kanala kada upotrebljavate metodu podeSavanja Kategorija.
1 Dok je odabran SiriusXM izvor, odaberite E > SiriusXM > Kategorija.

2 Odaberite kategoriju.

Uporaba naéina ponovne reprodukcije
MozZete upotrijebiti nain ponovne reprodukcije za upravljanje SiriusXM prijenosom.

NAPOMENA: Uredaj automatski omogucuje nacin ponovne reprodukcije tijekom reprodukcije spremljenih
unaprijed postavljenih kanala.

1 Ako je potrebno, drzite ® Il za omogucéavanje nacina ponovne reprodukcije.
Traka napretka pojavljuje se na dnu zaslona.

2 (Odaberite opciju:
« Pritisnite ™1l za pauziranje i nastavak reprodukcije.
« Pritisnite 14« li ®» za preskakanje natrag ili naprijed u koracima.

NAPOMENA: Ako premotate ili preskocCite unaprijed prema kraju trake napretka, stereouredaj automatski
izlazi iz nacina ponovne reprodukcije.

 Drzite 4« j|i »»l za premotavanje pjesme unatrag ili unaprijed.
+ Drzite Ml za izlaz iz nacina ponovne reprodukcije.

Upozorenja

NAPOMENA: Funkcija upozorenja za izvodaca, pjesmu i utakmicu kompatibilna je s SXV300 tunerom (prodaje
se odvojeno). Drugi tuneri su kompatibilni, ali mogu ograniciti funkcije. Pogledajte korisnicki priruénik isporu¢en
s vasim SiriusXM tunerom da biste se upoznali sa zna¢ajkama dostupnima uz vas modul tunera.

Dodavanje upozorenja za izvodaca ili pjesmu

MozZete postaviti upozorenja za izvodaCe i pjesme koja vas obavjeStavaju kad na bilo kojem kanalu poc&ne
reprodukcija odredene pjesme ili pjesme odredenog izvodaca kako biste brzo mogli prebaciti na taj kanal.

1 Dok traje reprodukcija odredene pjesme ili pjesme odredenog izvodaca, odaberite E > SiriusXM > Dodaj
upozorenje > Spremi izvodacal/pjesmu.

2 Odaberite pjesmu ili izvodaca.

12 SiriusXM satelitski radio


http://www.siriusxm.com/activatenow
http://www.siriusxm.ca/activatexm
http://care.siriusxm.com/refresh

Dodavanje timova za upozorenja za utakmicu

Mozete postaviti upozorenja za sportske timove koja vas obavjestavaju kad na bilo kojem sportskom kanalu
pocCne utakmica sa spremljenim timom kako biste brzo mogli prebaciti na taj kanal.

NAPOMENA: Upozorenje za utakmicu razli¢ito je od SportsFlash™ upozorenja. Upozorenje za utakmicu
obavjesStava vas kad po¢ne utakmica, dok vas SportsFlash upozorenje obavjeStava kad se tijekom utakmice
dogodi uzbudljiv potez.

1 Odaberite E > SiriusXM > Dodaj upozorenje > Upozor.za igru za timove.

2 Odaberite sportsku ligu.

3 Odaberite tim da biste ispunili potvrdni okvir i dodali upozorenje za utakmicu.

4 Ponovite korake 2 i 3 za svaki tim koji Zelite dodati popisu upozorenja za utakmicu.

Dodavanje timova iz utakmice uzivo

Kada sluSate utakmicu, moZete brzo dodati tim koji igra na popis za upozorenje za utakmicu.

1 Kada slugate utakmicu na kanalu, odaberite 2= > SiriusXM > Dodaj upozorenje > Spremi tim.
Pojavljuje se popis timova koji igraju trenutacnu utakmicu.

2 Odaberite tim ili timove za dodavanje na vas popis timova za upozorenje za utakmicu.

Prikaz aktivnih upozorenja

MozZete pregledati aktivna upozorenja za izvodace, pjesme i utakmice.
1 Odaberite == > SiriusXM > Aktivna upozorenja.

2 Odaberite kategoriju.

Upravljanje upozorenjima

Mozete upravljati spremljenim upozorenjima kako biste odabrali koja zelite primati. MozZete izbrisati spremljena
upozorenja koja ne zelite.

1 Odaberite = > SiriusXM > SXM SETTINGS > Upravljanje upozorenjima.

2 QOdaberite opciju:

« Za omogucavanje spremljenih upozorenja samo za pjesme, samo za izvodace ili samo za utakmice
odaberite Omogucéi po vrstama i odaberite vrstu.

» Za omogucavanje spremljenih upozorenja samo za odredene izvodace odaberite Omogucéi izvodace i
odaberite izvodace.

« Za omogucavanje spremljenih upozorenja samo za odredene pjesme odaberite Omoguéi pjesme i
odaberite pjesme.

» Za omogucavanje spremljenih upozorenja za utakmice za odredene timove odaberite Omoguci timove i
odaberite timove.

» Za brisanje svih spremljenih upozorenja za pjesme, izvodace ili timove odaberite IzbriSi po vrstama i
odaberite vrstu.

» Za brisanje spremljenih upozorenja za odredene izvodace odaberite Izbrisi izvodace i odaberite
izvodace.

« Za brisanje spremljenih upozorenja za odredene pjesme odaberite I1zbriSi pjesme i odaberite pjesme.
» Za brisanje spremljenih upozorenja za odredene timove odaberite Izbrisi timove i odaberite timove.

TuneMix™ funkcija

NAPOMENA: TuneMix funkcija kompatibilna je s SXV300 tunerom (prodaje se odvojeno). Drugi tuneri su
kompatibilni, ali mogu ograniciti funkcije. Pogledajte korisnicki priru¢nik isporu¢en s vasim SiriusXM tunerom da
biste se upoznali sa zna€ajkama dostupnima uz vas modul tunera.

SiriusXM satelitski radio 13



Pokretanje i zaustavljanje TuneMix kolekcije

Prije moguénosti reprodukcije TuneMix kolekcije morate je stvoriti (Stvaranje i prilagodavanje TuneMix
kolekcije, stranica 14).

Funkcija TuneMix omogucéuje vam kombiniranje omiljenih glazbenih kanala za stvaranje prilagodenog
sluSateljskog iskustva.

1 Odaberite E > SiriusXM > TUNEMIX.

2 Odaberite TuneMix kolekciju.
Stereouredaj pokrecée reprodukciju TuneMix kolekcije.

3 Za zaustavljanje reprodukcije TuneMix kolekcije odaberite E > Kanali i zatim odaberite kanal.
Stereouredaj zaustavlja reprodukciju TuneMix kolekcije i pokreée reprodukciju odabranog kanala.

Stvaranje i prilagodavanje TuneMix kolekcije

Mozete stvoriti do 10 jedinstvenih TuneMix kolekcija na stereouredaju.

NAPOMENA: TuneMix kolekcija mora sadrzavati najmanje dva vasa omiljena SiriusXM glazbena kanala.
1 Odaberite == > SiriusXM > SXM SETTINGS > Postav. funkcije TuneMix.

Odaberite TuneMix kolekciju.

Odaberite kanal da biste ispunili potvrdni okvir i dodali kanal TuneMix kolekciji.

Kada zavrsite prilagodavanje TuneMix kolekcije, odaberite E

Ponovite korake 2 do 4 za svaku TuneMix kolekciju koju zelite prilagoditi.

a b~ ODN

SportsFlash funkcija

SportsFlash funkcija upozorava vas o klju¢nim potezima vasih omiljenih timova tijekom utakmice uzivo. Kada
se dogodi uzbudljiv potez, pojavljuje se SportsFlash upozorenje i mozete pokrenuti prijenos i Cuti potez. Kada
SportsFlash upozorenje zavrsi, mozete birati izmedu povratka na prethodni kanal ili ostanka na prijenosu
utakmice.

Za primanje SportsFlash upozorenja va$ pretplatni paket mora sadrzavati sportske kanale s komentarima u
stvarnom vremenu za sportske lige koje Zelite ukljuciti u upozorenja.

Mozete omoguciti, onemoguciti ili izbrisati SportsFlash upozorenja koja ste dodali (Upravijanje upozorenjima,
stranica 13).

NAPOMENA: SportsFlash razli€it je od upozorenja za utakmicu. SportsFlash upozorenje obavjestava vas kada
se tijekom utakmice dogodi uzbudljiv potez, dok vas upozorenje za utakmicu obavjeStava kada pocinje
utakmica.

NAPOMENA: SportsFlash funkcija kompatibilna je s SXV300 tunerom (prodaje se odvojeno). Drugi tuneri su
kompatibilni, ali mogu ograniciti funkcije. Pogledajte korisnicki priru¢nik isporu€en s vasim SiriusXM tunerom da
biste se upoznali s funkcijama dostupnima uz vas modul tunera.

Dodavanje timova za primanje SportsFlash upozorenja

1 Odaberite E > SiriusXM > SPORTSFLASH > Odabir tima.

2 Odaberite sportsku ligu.

3 Odaberite tim da biste ispunili potvrdni okvir i dodali SportsFlash upozorenje.

4 Ponovite korake 2 i 3 za svaki tim koji zelite dodati popisu SportsFlash upozorenja.

14 SiriusXM satelitski radio



Promjena SportsFlash prioriteta timova

Ako istovremeno igra vise od jednog tima za koji ste postavili SportsFlash upozorenja, mozete podesiti prioritet
timova kako biste najprije dobivali SportsFlash upozorenja za zeljeni tim.

1 Odaberite == > SiriusXM > SPORTSFLASH > Prioriteti tima.
Pojavljuje se popis odabranih SportsFlash timova po prioritetnom redoslijedu.
2 Odaberite tim koji zelite pomaknuti za jedno mjesto prema gore na popisu prioriteta.

3 Ponovite prethodni korak za svaki tim Cije mjesto u redoslijedu zelite promijeniti dok popis ne izgleda kako
Zelite.

Omogucivanje znacajke TuneStart™

Kada omogucite TuneStart funkciju i odaberete unaprijed postavljen kanal, stereouredaj pokrec¢e reprodukciju
trenutacne pjesme od njezinog pocetka umjesto od tocke u kojoj je na prijenosu uzivo.

NAPOMENA: TuneStart funkcija dostupna je samo kada birate unaprijed postavljene kanale. TuneStart
funkcija kompatibilna je s SXV300 tunerom (prodaje se odvojeno). Drugi tuneri su kompatibilni, ali mogu
ograniciti funkcije. Pogledajte korisnicki priruénik isporu¢en s vasim SiriusXM tunerom da biste se upoznali s
funkcijama dostupnima uz vas modul tunera.

Po potrebi odaberite == > SiriusXM > SXM SETTINGS > TUNESTART.

Kada TuneStart funkcija pokrene pjesmu od pocetka, pojavljuje se traka s trajanjem i mozete upravljati
pjesmom istim kontrolama kao u nacinu ponovne reprodukcije (Uporaba nacina ponovne reprodukcije,
stranica 12).

Roditeljska zastita

Roditeljska zastita omogucuje vam da ogranicite pristup bilo kojem SiriusXM kanalu, uklju€ujuci one sa
sadrzajem za odrasle. Ako je roditeljska zastita omogucena, za pristup zaklju€anim kanalima morate unijeti
lozinku. Takoder mozZete promijeniti lozinku od 4 znamenke.

Otklju€avanje roditeljske zastite
MoZete otklju€ati roditeljsku zastitu za pristup zaklju¢anim kanalima.
1 Dok je odabran SiriusXM izvor, odaberite = > SiriusXM > Roditeljsko.
2 OQOdaberite Otkljucaj.
3 Unesite lozinku.
SAVJET: Zadana lozinka je 0000.
Roditeljska zastita ostaje otklju¢ana dok ne iskljucite vozilo ili je ponovno ne zakljucate.

Zakljuéavanje kanala
1 Dok je odabran SiriusXM izvor, odaberite E > SiriusXM > Roditeljsko.
2 Odaberite potvrdni okvir Otkljucaj.
3 Unesite lozinku.
SAVJET: Zadana lozinka je 0000.
4 Odaberite Zakljuéaj/otkljuéaj.
Prikazat ¢e se popis dostupnih kanala.
5 Odaberite jedan ili viSe kanala za zaklju€avanje, a zatim odaberite E
6 Uklonite odabir potvrdnog okvira Otklju¢aj kako biste zaklju€ali funkciju roditeljske zastite.

Ne mozete pristupiti zaklju€anim kanalima dok je funkcija roditeljske zastite zaklju€ana. Morate otkljucati
roditeljsku zastitu za podeSavanje stereouredaja na zaklju¢ane kanale.

SiriusXM satelitski radio 15



Otklju€aj sve zakljuc¢ane kanale

1 Dok je odabran SiriusXM izvor, odaberite E > SiriusXM > Roditeljsko > Otkljucaj.

2 Unesite lozinku.
3 Odaberite == > SiriusXM > Roditeljsko > Ogisti sve zakljuéano.

Promjena lozinke roditeljske zastite

1 Dok je odabran SiriusXM izvor, odaberite == > SiriusXM > Roditeljsko > Otkljucaj.

2 Unesite lozinku.
3 Odaberite == > SiriusXM > Roditeljsko > Promjena PIN-a.
4 Slijedite upute na zaslonu.

16

SiriusXM satelitski radio



SiriusXM rjeSavanje problema

oo e

Provjerite
antenu

Provijerite
tuner

Nema signala

Pretplata je
azurirana

Kanal nije
dostupan

Ne postoji
pretplata na
kanal

Kanal je
zaklju€an

Radio je otkrio neispravan rad
SiriusXM antene. Kabel antene
mozda je odspojen ili oStecen.

Stereouredaj ima problema u
komunikaciji s SiriusXM Connect
tunerom za vozilo. Tuner je
mozda odspojen ili ostecen.

SiriusXM Connect tuner za vozilo
ima problema s primanjem
SiriusXM satelitskog signala.

Radio je otkrio promjenu u statusu
vase SiriusXM pretplate.

Kanal koji ste zatraZili nije vazeci
SiriusXM kanal ili kanal koji ste
slusali viSe nije dostupan. Mozda
Ce se ta poruka nakratko pojaviti
prvi put kad povezete novi
SiriusXM Connect tuner za vozilo.

Kanal koji ste zatrazili nije
uklju€en u vas SiriusXM pretplatni
paket ili kanal koji ste slusali viSe
nije uklju€en u vas SiriusXM pret-
platni paket.

Kanal koji ste zatraZili zaklju€an je
funkcijom roditeljske zastite.

Provjerite je li kabel antene povezan s SiriusXM
Connect tunerom za vozilo.

Pregledajte je li kabel antene ostecen ili presavijen.
Zamijenite antenu ako je kabel oSte¢en. SiriusXM
proizvodi dostupni su kod vaseg lokalnog prodavaca
audioopreme za automobile ili na web-mjestu
www.shop.siriusxm.com.

Provjerite je li kabel SiriusXM Connect tunera za vozilo
sigurno povezan sa stereouredajem.

Provjerite je li SiriusXM antena na otvorenom s nesme-
tanim pogledom na nebo.

Provijerite je li SiriusXM antena sigurno postavljena.
Uklonite prepreke iznad ili pored SiriusXM antene.

* Pregledajte je li kabel antene ostecen ili presavijen.

Zamijenite antenu ako je kabel oStecen. SiriusXM
proizvodi dostupni su kod vaSeg lokalnog prodavaca
audioopreme za automobile ili na web-mjestu
www.shop.siriusxm.com.

Dodatne informacije o montazi antene potrazite u
uputama za instalaciju SiriusXM Connect tunera za
vozilo.

» Odaberite bilo koju tipku za uklanjanje poruke.
» Posjetite web-mjesto www.siriusxm.com ili nazovite

866-635-2349 ako imate pitanja u vezi s pretplatom.

Dodatne informacije o liniji SiriusXM kanala potrazite na
web-mjestu www.siriusxm.com.

Dodatne informacije o svojem pretplatnom paketu ili
pretplatu za paket potrazite na www.siriusxm.com ili
nazovite 866-635-2349.

Pogledajte odjeljak roditeljske zastite u korisnicCkom priruc-
niku ako Zelite otkljucati kanale.

SiriusXM satelitski radio

17


http://www.shop.siriusxm.com
http://www.shop.siriusxm.com
http://www.siriusxm.com
http://www.siriusxm.com
http://www.siriusxm.com

Brisanje SiriusXM podataka
Mozete izbrisati sve unesene SiriusXM korisni¢ke podatke, poput omiljenih timova i upozorenja.

Upotrijebite opciju Vrati na tvorn. post. u izborniku postavki za ponovno postavljanje stereouredaja (Opcije
nadogradnje, stranica 23).

NAPOMENA: Postavka ponovnog postavljanja tvornickih postavki ponovno postavlja sve podatke u
stereouredaju, ukljuCujuci unaprijed postavljene AM i FM stanice, postavke zona itd., uz brisanje svih
SiriusXM korisni¢kih podataka.

Reprodukcija DAB stanica
Ako sa stereouredajem RA210 povezete kompatibilan modul i antenu za digitalno audioemitiranje (DAB), kao
Sto je primjerice MS-DAB100A, mozZete odabrati i reproducirati DAB stanice.

DAB stanice nisu dostupne u svim regijama. Kada stereouredaj nije postavljen na kompatibilnu regiju, DAB
izvor nije dostupan.

Postavljanje regije tunera

Za ispravan prijem DAB stanica najprije morate odabrati regiju u kojoj se nalazite.
1 Odaberite E > Postavke.

2 Odaberite Regija tunera.

3 Odaberite regiju u kojoj se nalazite.

Trazenje DAB stanica

Ako Zelite traziti DAB stanice, najprije sa stereom morate povezati kompatibilan DAB modul i antenu (ne
isporucuju se).
NAPOMENA: S obzirom na to da se DAB signali odaSilju samo u nekim zemljama, tuner morate postaviti na
regiju u kojoj se emitiraju DAB signali.
1 Odaberite DAB izvor.
2 Odaberite » 1l kako biste skenirali dostupne DAB stanice.

Kada je skeniranje dovrSeno, reproducira se prva dostupna stanica u prvoj pronadenoj cjelini.

NAPOMENA: Po dovrsetku prvog skeniranja mozete ponovno odabrati ® 1l kako biste mogli ponovo
skenirati DAB stanice. Kada je i ponovljeno skeniranje dovrSeno, sustav ¢e poceti reproducirati prvu stanicu
u cjelini koju ste slusali kada je zapocCeto ponovno skeniranje.

Promjena DAB stanice
1 Odaberite DAB izvor.
2 Po potrebi odaberite ™11 za trazenje lokalnih DAB stanica.
3 Odaberite <l »™ za promjenu stanice.
Kada dodete do kraja trenutne cjeline, stereo ¢e automatski prijeci na prvu slobodnu stanicu u sljedecoj
cjelini.
SAVJET: Za promjenu cjeline drzite I« j|i >»l,
Odabir DAB stanice s popisa
1 Odaberite DAB izvor.
Po potrebi odaberite ® 1l za trazenje lokalnih DAB stanica.

2
3 Odaberite == > DAB > Pretrazi > Stanice.
4 Odaberite stanicu s popisa.

18 Reprodukcija DAB stanica



Odabir DAB stanice iz kategorije

1 Odaberite DAB izvor.

Po potrebi odaberite ™1l za trazenje lokalnih DAB stanica.
Odaberite E > DAB > Pretrazi > Kategorije.

Odaberite kategoriju s popisa.

Odaberite stanicu s popisa.

a b~ ODN

Prethodno definirane postavke

Omiljene AM i FM stanice mozete dodati popisu kanala radi lakSeg pristupa.

Omiljene SiriusXM kanale mozete spremiti ako je stereouredaj povezan s opcionalnim SiriusXM tunerom i
antenom.

Omiljene DAB stanice mozete spremiti ako je stereouredaj povezan s odgovaraju¢om DAB opremom i
postavljen na ispravnu regiju tunera. (Reprodukcija DAB stanica, stranica 18)

Spremanje stanice ili kanala na popis
1 Dok je odabran odgovarajuéi izvor, podesite stereouredaj na stanicu ili kanal.
2 Pritisnite i drzite »I1.

SAVJET: Mozete odabrati i E naziv izvora i Postavke > Spremi trenutno kako biste trenutaénu stanicu
ili kanal spremili na popis.

Odabir unaprijed postavljene stanice s popisa
1 Kada je odabran odgovarajuci izvor, pritisnite i drzite kotacic.

SAVJET: Mozete odabrati i E naziv izvora i Postavke > Prikazi popis kako biste vidjeli popis spremljenih
kanala.

2 Odaberite prethodno definiranu postavku.

Uklanjanje unaprijed postavljenih stanica
1 Kada je odabran odgovarajuci izvor, pritisnite i drzite kotacic.

2 Odaberite .

3 Odaberite svaku spremljenu stanicu ili kanal koje Zelite ukloniti.
4 Kada zavrsite s uklanjanjem spremljenih stanica, odaberite \]T]

SAVJET: MoZete odabrati i E naziv izvora i Postavke > Ukl.preth.post. ili Uklanjanje svih kanala kako bi
se uklonile spremljene stanice ili kanali.

Povezivanje pomo¢nog uredaja
Mozete povezivati razliite pomoéne uredaje sa stereouredajem. Ti uredaji imaju RCA prikljucke, linijski izlaz ili
utiCnicu za slu8alice.
1 Pronadite pomoc¢ne priklju¢ke na razvodnom kabelu.
2 Ako je potrebno, povezite adapterski RCA-na-3,5 mm kabel s pomoc¢nim uredajem.
3 Povezite pomoc¢ni uredaj s AUX IN RCA priklju¢cima na razvodnom kabelu.
4 Odaberite Aux izvor.

Prethodno definirane postavke 19



Opce postavke

Odaberite == > Postavke.
NAPOMENA: Kada je potvrdni okvir ispunjen, opcija je uklju¢ena. Kada je potvrdni okvir prazan, opcija je
isklju¢ena.
Naziv uredaja: Postavlja naziv uredaja.
Jezik: Postavlja jezik uredaja.
Regija tunera: Postavlja regiju koju upotrebljavaju FM i AM izvori.

Ova postavka potrebna je i za konfiguriranje DAB i SiriusXM izvora

UtiSavanje kod poziva: Postavlja ponasanje funkcije isklju€ivanja zvuka kada je uredaj povezan s hands-free
mobilnim telefonom putem zice za TELEMUTE na razvodnom kabelu. Kada primite poziv, uredaj moze
iskljuciti zvuk ili prenijeti poziv kroz Aux1 ulaz. Pogledajte upute za hands-free komplet.

NAPOMENA: Ova postavka ne utjeCe na telefon povezan sa stereouredajem s pomocu tehnologije
Bluetooth.

Opcije ustede energije: PodeSava postavke napajanja, poput nacina ustede energije (Opcije ustede energije,
stranica 23).

Trazim: Omogucuje Fusion Alpha Search Technology (FAST), tehnologiju koja vam omogucuje brzo
pretrazivanje pjesama prema slovu ili broju. MoZete odabrati broj kako biste omogucili FAST izbornik ako
vas glazbeni uredaj sadrzava viSe od odabranog broja stavaka.

Zona: Omogucuje vam da konfigurirate zone zvuc€nika (Postavke zone zvuénika, stranica 20).

lzvor: Omoguéuje vam omogucéavanje, onemogucéavanje i imenovanje izvora na stereouredaju (Postavke
izvora, stranica 23).

Azuriranje: Nadograduje stereoureda; ili povezane uredaje (Opcije nadogradnje, stranica 23).
O uredaju: Prikazuje informacije o verziji softvera stereouredaja.

Postavke zone zvucnika

Onemogucéavanje ugradenog pojacala

Ako zvucnike ne povezete izravno sa zonama 1 i 2, mozete onemoguciti ugradeno pojacalo radi smanjenja
potroSnje energije.

1 Odaberite E > Postavke.

2 Odaberite Zona.

3 Odaberite Ugrad.pojacalo ukljué. za uklanjanje odabira potvrdnog okvira.

Postavljanje kuéne zone

Kuéna zona je zona zvuénika koju zadano prilagodavate okretanjem kotacica.
1 Odaberite E > Postavke.

2 Odaberite Zona > Dodijeli kuénu zonu.

3 Odaberite zonu.

Sinkronizacija ja€ine zvuka izvora i zone

MozZete sinkronizirati jaginu zvuka jedne ili svih zona s nekim izvornim uredajima, poput Bluetooth, AirPlay®, ili
UPNP izvora.

1 Odaberite E > Postavke.

2 QOdaberite Zona > Sinkronizacija s glasno¢om telefona.

3 Odaberite zonu ili Sve.

Kada podesite glasnoc¢u na povezanom izvoru, podesSava se i glasno¢a odabrane zone.

20 Opce postavke



Prilagodavanje ograni¢enja glasnoce pri ukljuéivanju
Po zadanim postavkama, kada ukljuCite stereouredaj, sustav automatski smanjuje glasno¢u na razinu 12 ako je

bila glasnija od toga kada ste ga iskljucili. Ovo ogranic¢enje mozete prilagoditi ako Zelite zadrzati vecu glasnocéu
ili ograniciti zvuk na manju glasnocu prilikom ukljuc€ivanja stereouredaja.

NAPOMENA: Ta postavka utjeCe na sve zone stereouredaja.
1 Odaberite E > Postavke.

2 Odaberite Zona > Ograni¢enje glasnoc¢e pri uklju€ivanju.
3 Prilagodite ogranicenje glasnoce.

Odrzavanje razine glasnoce pojedinih zona

Ako podesite razine glasnoce pojedinih zona tako da su neke zone glasnije od drugih, postavke glasnoce
pojedinih zona promijenit ¢e se kada podesite glasno¢u za Sve zone. Po zadanim postavkama, ako podesite
glasnocu za opciju Sve na vrijednost 00, razina glasnoc¢e za sve zone postavlja se na 00, a podeSene postavke
glasnoce pojedinih zona vrac¢aju se na pocetnu vrijednost. Mozete omogucditi opciju Zadrzi omjere glasnoce
kako biste zadrzali podeSavanja glasnoce pojedinih zona kada podesite glasno¢u za Sve na vrijednost 00.

NAPOMENA: Ova postavka odnosi se samo na podeSavanje glasno¢e na stereouredaju ili na povezanom
ERX daljinskom upravljacu. Ako glasno¢u na stereouredaju podesite s pomocu povezanog plotera ili NRX
daljinskog upravljaca, razina glasnoce i dalje ¢e se vratiti na pocetne vrijednosti.

SAVJET: Za najbolje rezultate pri omogucavanju ove postavke postavite ograni¢enje glasnoce pri ukljucivanju
na 24 (Prilagodavanje ogranic¢enja glasnoce pri ukljucivanju, stranica 21).

1 Odaberite E > Postavke.

2 Odaberite Zona > Zadrzi omjere glasnoce.

Omogucivanje automatskog podesavanja glasnoc¢e na temelju brzine

1 Odaberite E > Postavke > Zona > Brz.u odnosu na glasn. > Omoguéeno.

2 Po potrebi azurirajte postavke kako biste odabrali izvor brzine (Postavke automatskog podeSavanja
glasnoce, stranica 21).

Postavke automatskog podesavanja glasnoc¢e

Odaberite == > Postavke > Zona > Brz.u odnosu na glasn..

Omoguéeno: Omogucuje znacajku automatskog podeSavanja glasnoce.

lzvor brzine: Postavlja izvor koji stereouredaj upotrebljava za odredivanje brzine (Informacije o izvoru brzine,
stranica 22).

Maks./minimalna brzina: Postavlja o€ekivani maksimalni i minimalni raspon brzine za odabrani Izvor brzine.
Postavka Minimalni ozna¢ava brzinu kojom se glasnoca reproducira na razini koju ste postavili okretanjem
kotaci¢a. Postavka Maksimalno oznaCava brzinu kojom se glasnoca reproducira na najvecoj razini
postavljenoj putem postavke Povecanje glasnoce.

SAVJET: Preporuduje se da te vrijednosti za poCetak postavite na brzine koje obi¢no oCekujete od motora ili
senzora i da ih prilagodavate po potrebi.

Povecanje glasnoce: Postavljanje ukupnog povecanja glasnoce za svaku zonu kadavodabrani Izvor brzine
dosegne maksimalnu brzinu postavljenu putem postavke Maks./minimalna brzina. Sto je ova razina veéa,
glasnoca ce biti veca tijekom priblizavanja postavljenoj maksimalnoj brzini.

NAPOMENA: Kada se glasno¢a poveca kako bi se prilagodila brzini, stvarna glasnoc¢a se mijenja, ali traka i
broj indikatora razine glasnoce ostaju isti.

Prilagodene jedinice: Mijenja mjernu jedinicu koja se upotrebljava za oznaCavanje brzine plovila ili vjetra.

Opce postavke 21



Informacije o izvoru brzine
Odaberite E > Postavke > Zona > Brz.u odnosu na glasn. > lzvor brzine.

Brzina motora: Upotrebljava ocitanje broja okretaja motora koje pruza podrzani NMEA 2000 motor. Glasnoca
se povecava s povecanjem broja okretaja motora od postavljene brzine koja je Minimalni do postavljene
brzine koja je Maksimalno. Ako je prikljuéeno viSe podrzanih motora, stereouredaj upotrebljava prosje¢no
oCitanje broja okretaja iz svih motora.

Kopnena brzina: Upotrebljava ocitanje kopnene brzine (SOG) koje pruza podrzana NMEA 2000 GPS antena
ili ploter s ugradenom GPS antenom. Glasnoca se povecava s povecanjem kopnene brzine od postavljene
brzine koja je Minimalni do postavljene brzine koja je Maksimalno.

Kopnena brzina: Upotrebljava ocitanje brzine kroz vodu (STW) koje pruza podrzani NMEA 2000 senzor brzine
kroz vodu. Glasnoc¢a se povecava s povecanjem brzine kroz vodu od postavljene brzine koja je Minimalni do
postavljene brzine koja je Maksimalno.

Brzina vjetra: Upotrebljava ocitanje brzine vjetra koje pruza podrzani NMEA 2000 senzor brzine vjetra.
Glasnoc¢a se povecava s povecanjem brzine vjetra od postavljene brzine koja je Minimalni do postavljene
brzine koja je Maksimalno.

Onemoguéavanje zone

MoZete onemoguciti nekoriStenu zonu i ukloniti je iz stranica zvuénih razina. Kada je zona onemogucéena, ne
mozete mijenjati nikakve postavke te zone. Ne mozZete onemoguciti zonu 1.

1 Odaberite E > Postavke.

2 Odaberite Zona.

3 Odaberite zonu.

4 Odaberite Zona je omoguéena za uklanjanje odabira potvrdnog okvira.

Postavljanje naziva zone

MoZete postaviti naziv zone zvuénika radi lak8eg prepoznavanja.
1 Odaberite E > Postavke.

Odaberite Zona.

Odaberite zonu.

Odaberite Naziv zone.

A ODN

Upotrijebite tipkovnicu na zaslonu za unos naziva i odaberite \/

a

Povezivanje zona

MozZete povezati zonu 1 i 2 za odrzavanje sinkronizacije jaCine zvuka. PodeSavanje ja€ine zvuka bilo koje
povezane zone utjeCe na obje zone.

1 Odaberite E > Postavke.
2 Odaberite Zona > Zona 2 > Povezi sa zonom 1.
NAPOMENA: Nakon povezivanja zone 1 i 2 ne mozete pojedinacno podesiti jaCinu zvuka svake zone.

Podesavanje filtra subwoofera

MozZete upotrebljavati postavku filtra subwoofera za upravljanje grani€énom frekvencijom subwoofera za svaku
zonu, $to moze poboljsati kombinaciju zvuka koji proizvode zvuénici i subwoofer. Audiosignali iznad odabrane
frekvencije ne prenose se na subwoofer.

NAPOMENA: Ako je na zonu primijenjena DSP postavka s pomocu aplikacije Fusion-Link, ta se postavka ne
moze promijeniti na stereouredaju.

1 Odaberite E > Postavke.
Odaberite Zona.

Odaberite zonu.

Odaberite Frekv.subw.za %1.
Odaberite frekvenciju.

a h ODN

22 Opce postavke



Podesavanje dodatnih postavki zvuka za odredenu zonu
1 Odaberite E > Postavke.
2 Odaberite Zona.
3 Odaberite zonu.
4 Odaberite jednu ili viSe opcija:
» Za ograni¢avanje najvece jacine zvuka odabrane zone odaberite Ogran.glasn. i podesite jacginu.

» Za podeSavanje ravnoteze izmedu desnog i lijevog zvu€nika za odabranu zonu odaberite Balans i
podesite ravnotezu.

» Za smanjenje snage na vanjskom pojacalu povezanom s ovom zonom odaberite Poja€.v.pojac i
podesite razinu pojacanja.

* Za smanjenje snage na unutarnjem pojacalu povezanom s ovom zonom odaberite Poja€.u.pojac i
podesite razinu pojacanja.

NAPOMENA: Ova postavka dostupna je samo za zone povezane s unutarnjim poja¢alom, obi¢no su to
zone 1i2.

« Za promjenu izlaza ove zone iz stereoizlaza u monoizlaz odaberite Mono.

NAPOMENA: Postavka mono korisna je ako ste blize jednom zvuéniku od drugog, a dobro ¢ujete samo
taj kanal. Postavka mono kombinira oba kanala u svakom zvuéniku u zoni.

Opcije ustede energije
Odaberite E > Postavke > Opcije ustede energije.
Usteda energije: Onemogucéava LCD pozadinsko osvjetljenje nakon minute neaktivnosti radi ustede baterije.

Postavke izvora

Odaberite == > Postavke > Izvor i odaberite naziv izvora koji Zelite konfigurirati.

NAPOMENA: Ovaj izbornik sadrzi postavke izvora za cijeli sustav. Vecina izvora ima i postavke specificne za
izvor. Vise informacija o postavkama specifi¢nima za izvor potrazite u odjeljcima ovog priru¢nika za svaki izvor.

Nisu sve opcije dostupne za svaki izvor na stereouredaju.

lzvor omoguéen: Omogucuje i onemogucuje izvor na ovom stereouredaju. Mozda cete Zeljeti onemogucditi
izvore koji se nikada nece upotrebljavati na stereouredaju kako se viSe ne bi prikazivali na zaslonu za odabir
izvora.

Naziv izvora: Mijenja naziv izvora kako se prikazuje na ovom stereouredaju.

Opcije nadogradnje

Odaberite = > Postavke > AZuriranje.

OBAVIJEST

Nemoijte iskljucivati uredaj ni odspajati napajanje tijekom nadogradnje softvera. Isklju€ivanje napajanja tijekom
nadogradnje softvera moze uzrokovati da uredaj postane neresponzivan.

NAPOMENA:
» Softver uredaja mozete nadograditi s pomoc¢u USB flash pogona (Nadogradnja softvera s pomocu USB flash
pogona, stranica 26).

» Uredaj ¢e se mozda ponovno pokrenuti nekoliko puta tijekom nadogradnje. To je normalna pojava.
* Mozete programirati samo novije verzije softvera na uredaju.

Stereo: Nadograduje stereouredaj s pomocu vazece datoteke za nadogradnju softvera na povezanom USB
flash pogonu (Nadogradnja softvera s pomocu USB flash pogona, stranica 26).

NRX daljinski upravlj.: Nadograduje dodatni NRX daljinski upravlja¢ povezan s NMEA 2000 priklju¢kom ili
NMEA 2000 mrezom.

DAB modul: Nadograduje dodatni DAB modul povezan sa SIRIUS XM priklju¢kom.
Vrati na tvorn. post.: Vraca sve postavke na tvorni¢ki zadane vrijednosti.

Opce postavke 23



Dodatne opcije upravljanja stereouredajem

Povezivanje s Garmin® satom
Dodatne informacije o satu potrazite u korisni¢kom priruéniku sata na web-mjestu garmin.com/manuals.

1 Slijedite upute u korisnickom priru¢niku i instalirajte Fusion-Link Lite™ aplikaciju iz Connect IQ™ trgovine na
sat.

2 Na stereouredaju odaberite BT izvor.
3 Odaberite == > BT > Veze > Za otkriti.
Stereouredaj moci ¢e se otkriti dvije minute.
4 Postavite sat unutar 3 m (10 ft) od stereouredaja.
NAPOMENA: Prilikom uparivanja budite 10 m (33 ft) udaljeni od drugih ANT" uredaja.
5 Otvorite Fusion-Link Lite aplikaciju na satu.

Prvi put kada na satu otvorite aplikaciju, sat se automatski uparuje i povezuje sa stereouredajem. Ako Zelite
uparivanje s drugim stereouredajem, u Fusion-Link Lite aplikaciji odaberite Postavke > Novo uparivanje.

6 Upravljajte audioreprodukcijom s pomocu Fusion-Link Lite aplikacije na satu.

Nakon uparivanja uredaji e se automatski povezivati kada su uklju€eni, u dosegu i ako je aplikacija otvorena
na satu.

Povezivanje s ARX70 daljinskim upravljaéem

1 Na stereouredaju odaberite BT izvor.

2 Odaberite == > BT > Veze > Za otkriti.

3 Daljinski upravlja¢ ARX70 postavite na udaljenost do 10 m (33 ft) od stereouredaja.
NAPOMENA: Prilikom uparivanja budite 10 m (33 ft) udaljeni od drugih ANT uredaja.

4 Na daljinskom upravljacu ARX70 pritisnite ikonu -@ i drzite je pritisnutom dok LED indikator statusa ne
pocne naizmjeni¢no svijetliti zeleno i crveno.

Daljinski upravljac¢ trazi stereouredaj. Kada se daljinski upravlja€ uspjesno upari, LED indikator statusa
kratko Ce zasvijetliti zeleno, a zatim ée se iskljuciti.

Ako daljinski upravlja¢ ne moze pronaci stereouredaj, LED indikator statusa kratko ¢e zasvijetliti crveno, a
zatim ¢e se iskljuciti.

Fusion-Link aplikacija za beziéno daljinsko upravljanje

Mozete upotrebljavati Fusion-Link aplikaciju za daljinsko upravljanje na svojem kompatibilnom Apple ili Android
uredaju za podeSavanje glasnoce stereouredaja, promjenu izvora, upravljanje reprodukcijom, odabir i
upravljanje unaprijed postavljenim stanicama te podeSavanje nekih postavki stereouredaja.Mozete
upotrebljavati aplikaciju za postavljanje i konfiguriranje DSP profila na stereouredaju.

Aplikacija komunicira sa stereouredajem s pomoc¢u bezi¢ne veze s mobilnim uredajem. Morate povezati svoj
kompatibilni uredaj sa stereouredajem s pomocu Bluetooth tehnologije za uporabu aplikacije.

Uredaj Apple mozete povezati sa stereouredajem s pomocéu USB kabela kako biste nadogradili softver
stereouredaja.

Vise informacija o Fusion-Link aplikaciji za daljinsko upravljanje za kompatibilne Apple ili Android uredaje
potrazite u Apple App Store™ ili Google Play™ trgovini.

24 Dodatne opcije upravljanja stereouredajem


http://www.garmin.com/manuals

FUSION-Link™ mrezna tehnologija

FUSION-Link mreZna tehnologija omogucuje vam potpuno upravljanje Fusion sustavima za zabavu na
kompatibilnim viSefunkcionalnim zaslonima postavljenima na kormilu, gornjem mostu ili navigacijskoj stanici
plovila. To pruza integrirano upravljanje sustavima za zabavu i manje pretrpanu konzolu.

Udruzeni visefunkcionalni zaslon postaje portal na kojemu mozete upravljati audiosustavom ¢itavog plovila, bez
obzira na to gdje je povezani stereouredaj postavljen. Stereouredaj opremljen tehnologijom FUSION-Link moze
se postaviti izvan vidika ako postoji manjak prostora i ako korisnici moraju pristupiti stereouredaju samo radi
zamjene prijenosnih medija.

FUSION-Link tehnologija u ponudi na ovom uredaju moze komunicirati s pomocu postojecih standardnih NMEA
2000 mreza.

NMEA 2000 daljinski upravlja¢ i zaslon

Stereouredajem mozZe se upravljati s pomoc¢u kompatibilnih Fusion Zi¢anih daljinskih upravlja¢a postavljenih u
audiozonama kroz Citavo plovilo. Upravljanje sustavom za zabavu s daljinskog upravljaca sli¢no je upravljanju s
glavnog stereouredaja.

Fusion zi¢ani daljinski upravlja¢i djeluju putem postojece NMEA 2000 mreze, stoga nije potrebno izravno
kabelom povezati daljinske upravljaCe sa stereouredajem. Svi daljinski upravljaci povezani s istom NMEA 2000
mrezom kao stereouredaj mogu upravljati stereouredajem.

Fusion Zi¢ani daljinski upravlja¢ moze sluZiti i kao NMEA® zaslon koiji prikazuje NMEA navigacijske podatke ili
podatke o performansama plovila s drugih NMEA uredaja na postoje¢oj NMEA 2000 mreZi. Informacije o
podrzanim NMEA 2000 PGN podacima potraZzite u uputama koje ste dobili s daljinskim upravljacem.

Informacije o NMEA 2000

Tehnologija NMEA 2000 najpopularniji je nautiCki standard za podatkovnu komunikaciju unutar plovila. Postala
je standard za slanje navigacijskih podataka i podataka o upravljanju motorom unutar plovila. Fusion uvodi prvi
proizvod u industriji uklju¢ivanjem NMEA 2000 funkcionalnosti u svoje uredaje za daljinsko upravljanje. To
korisniku omogucuje pracenje NMEA recenica dostupnih preko NMEA 2000 mrezZe na povezanom daljinskom
upravljacu.

Dodatak

Registracija uredaja Fusion

Pomozite nam da vam ponudimo bolju uslugu ispunjavanjem online registracije.
» Posjetite web-mjesto garmin.com/account/register/.

» Pospremite originalni racun ili fotokopiju na sigurno mjesto.

Nadogradnje softvera

Za najbolje rezultate trebali biste nadograditi softver u svim Fusion uredajima tijekom montaze kako biste
osigurali kompatibilnost.

Mozete nadograditi softver s pomoc¢u USB flash pogona. Na stranici proizvoda support.garmin.com potrazite
informacije o nadogradnjama softvera i upute o nadogradnji uredaja s pomoc¢u USB flash pogona.

Dodatak 25


https://garmin.com/account/register/
http://support.garmin.com

Nadogradnja softvera s pomoéu USB flash pogona
Softver uredaja mozete nadograditi s pomocéu USB flash pogona.

OBAVIJEST

Nemoijte iskljuCivati uredaj ni odspajati napajanje tijekom nadogradnje softvera. Isklju€ivanje napajanja tijekom
nadogradnje softvera moze uzrokovati da uredaj postane neresponzivan.

NAPOMENA:

» Softver ne mozete nadograditi s pomoc¢u USB flash pogona koji je formatiran na sustav datoteka NTFS. Ako
naidete na probleme s nadogradnjom uredaja, formatirajte USB flash pogon s pomocu sustava datoteka
FAT32 i ponovo pokrenite postupak nadogradnje.

» Uredaj ¢e se mozda ponovno pokrenuti nekoliko puta tijekom nadogradnje softvera. To je oekivano
ponasanje.

* Mozete programirati samo novije verzije softvera na uredaju.
1 Idite na stranicu za svoj uredaj na web-mjestu support.garmin.com i preuzmite datoteku za nadogradnju.
2 Prenesite sadrza] .zip datoteke u korijensku datoteku USB uredaja za pohranu.
Softverska nadogradnja nalazi se u mapi koja se zove Garmin.
3 USB uredaj za pohranu umetnite u USB priklju¢ak na stereouredaju.
4 QOdaberite E > Postavke.
5 Odaberite Azuriranje > Stereo > Da.

RjesSavanje problema

Stereouredaj ne odgovara na pritiske tipki
* Drzite (') dok se stereouredaj ne iskljuci i ponovno ga ukljucite kako biste ga ponovno postavili.
» Odspojite napajanje stereouredaja dvije minute kako biste ga ponovno postavili.

Stereouredaj se zakljuéava kada se poveze s Apple uredajem

+ Pritisnite i drzite gumb napajanja za ponovno postavljanje stereouredaja.

» Ponovno postavite Apple uredaj. Dodatne informacije potrazite na www.apple.com.

+ Provjerite je li verzija iTunes’ najnovija i imate li najnoviji operacijski softver na svojem Apple uredaju.

Stereouredaj ne pronalazi moj povezani Apple uredaj

» Provjerite podrzava li va$ Apple uredaj Interface Accessory Protocol 2 (iAP2). Ovaj stereouredaj nije
kompatibilan s iAP1 uredajima.

* Provjerite je li verzija iTunes najnovija i imate li najnoviji operacijski softver na svojem Apple uredaju.
» Provjerite imate li najnoviju verziju Fusion-Link aplikacije na svojem Apple uredaju.
* Ponovno postavite Apple uredaj.
Dodatne informacije potrazite na web-mjestu www.apple.com.
» Obratite se Fusion distributeru ili idite na web-mjesto support.garmin.com.

Zvuk mog Bluetooth uredaja isprekidan je kratkim stankama
» Osigurajte da nista ne prekriva ili ometa media player.
Bluetooth tehnologija postiZze najbolji u€inak uz pravocrtan rad.
* Primaknite media player unutar 10 m (33 ft) od stereouredaja.
 Iskljucite postavku Za otkriti nakon uparivanja Bluetooth uredaja sa stereouredajem.

Stereouredaj ne prikazuje sve informacije o pjesmi s Bluetooth izvora

Dostupnost informacija o pjesmi poput naslova pjesme, imena izvodaca, trajanja i naslovnice albuma ovisi o
moguc¢nostima media playera i glazbene aplikacije.

26 Dodatak


http://support.garmin.com
http://www.apple.com
http://www.apple.com/
http://support.garmin.com

Specifikacije

Tezina
Vodootpornost

Raspon radne temperature

Temperaturni raspon za skladistenje

Ulazni napon

Struja (maks.)

Struja (bez zvuka)

Struja (isklju¢eno)
Osigurac

NMEA 2000 LEN pri 9 Vdc
Bluetooth beZi¢ni domet

ANT bezi¢ni domet
Bezicne frekvencije/protokoli
Sigurna udaljenost od kompasa

Integrirano, pojacalo klase D
Izlazna snaga zvuka po kanalu
Ukupna izlazna vrSna snaga
Izlazna snaga po kanalu
Razina linijskog izlaza (maks.)

Razina AUX ulaza (uobicajena)

Frekvencije tunera

Od 87,5 to 108 MHz
50 kHz

Domet frekvencije FM radija
FM frekvencijski korak
Domet frekvencije AM radija

AM frekvencijski korak

1 Kada je ispravno montiran, prednji dio stereouredaja moZe izdrzati sluajno izlaganje vodi do 1 m dubine na 30 minuta i zastiéen je od snaznih mlazova

Od 522 do 1620 kHz

350 g (12,4 0z)

IEC 60529 IPX6 i IPX7 (samo prednji dio stereouredaja, kada je
ispravno postavljen)’
IEC 60529 IPX2 (straznja strana stereouredaja)

Od 0 do 50 °C (od 32 do 122 °F)

Od -20 do 70°C (od -4 do 158°F)

Od 10,8 do 16 Vdc

15 A

Manje od 400 mA

Manje od 100 mA

15 A, s mini plosnatim kontaktima
1 (50 mA)

Do 10 m (30 ft)

Do 3 m (10 ft)

Bluetooth 2,4 GHz pri 12 dBm nominalno
ANT 2,4 GHz pri 7 dBm nominalno

15¢cm (5,9 in)

4 x 50 W maks. 4 ohma

200 W maks.

4 x 26 W RMS pri ulazu 14,4 Vdc, 4 ohma, 10 % THD?
5,5V (od vrha do vrha)

1V RMS

Od 87,5 to 107,9 MHz
200 kHz 50 kHz

Od 530 do 1710 kHz

vode. Dodatne informacije potrazite na web-mjestu www.garmin.com/waterrating.
2 Stereouredaj moze ograniéiti izlaznu snagu kako bi se sprijecilo pregrijavanje poja¢ala i odrzala dinamika zvuka.

Dodatak

Od 76 to 95 MHz

Od 522 do 1620 kHz
9 kHz 10 kHz 9 kHz



Crtezi dimenzija stereouredaja

Dimenzije bo¢ne strane

ﬁ) ©)
e=="
=
Q) 22 mm (0,87 in)
®@ 104,6 mm (4,12 in)
® 68 mm (2,68 in)
@ 49,8 mm (1,96 in)
Dimenzije gornje strane
@)
AU
€
\S;
@l Ellll||||ﬂ||ﬂ|ﬂﬂ|||||||||g

157 mm (6,18 in)

130 mm (5,10 in)

22 mm (0,87 in)

® @O

10 mm (0,39 in)

28

Dodatak



Indeks

A

AM 11,19

Android 10

Android uredaj 9, 10
Android uredaji 9, 24
ANT uredaji 24

Apple uredaj 9, 10, 26
Apple uredaji 9, 24
Appleuredaj 26

B

bas 5

Bluetooth uredaji 6-8, 24
brzina 6, 21, 22

D

DAB 11, 18,19
daljinski upravlja¢ 25
DSP 5,6

F
FM 11,19
FUSION-Link 25

izvor 4

J

jacina zvuka 20, 22
postavke 21, 22
prilagodavanje 5, 6, 21

jezik 20

K
kuéna zona 4, 20

M
media player 9

N
NMEA 2000 25

(o)

osjetljivost 5

P

pojacalo 20

pomoc¢ni ulaz 5, 19

ponovno postavljanje 18, 20
postavke 6, 20, 21, 23
pozadinsko osvjetljenje 4
prethodno definirane postavke 19

R
radio

AM 11

FM 11

SiriusXM 11-13, 15-18
registracija proizvoda 25
registriranje uredaja 25

S
sat 24
SiriusXM 11, 19
roditeljska zastita 15, 16
Satelitski radio 11-15, 17
softver, nadogradnje 26
subwoofer 5, 22
svjetlina 4

T
tipke 3

ton 5

tvornicke postavke 23

U
upozorenja 12,13
uredaj, registracija 25
USB 9, 10

flash pogon 9, 10
USB uredaji 6,9

\")
visoki tonovi 5

Y4
zone zvuénika 5, 22, 23
kuca 4, 20

Indeks

29



09 369 2900

1300 736 012

+44 (0) 370 850 1244
623 580 9000

+64 9 369 2900

(csirtusxm) @) @3 CE€E @
rusion

A Garmin Brand

SUPPORT.GARMIN.COM

Srpanj 2021 Tiskano u Tajvanu GUID-D2CC8123-F312-4C49-A2F8-B71FC2CB024B v5




	Sadržaj
	Početak rada
	Kontrole stereouređaja
	Unos teksta
	Odabir stavki kotačićem

	Zaslon stereouređaja
	Postavljanje kućne zone
	Odabir izvora
	Podešavanje pozadinskog osvjetljenja i svjetline kotačića

	Upravljanje zvukom
	Podešavanje glasnoće
	Podešavanje razine subwoofera

	Podešavanje tona
	Onemogućivanje glasne postavke za zonu
	Podešavanje osjetljivosti pomoćnog uređaja
	Zone zvučnika
	DSP postavke
	Konfiguriranje DSP postavki

	Automatsko podešavanje glasnoće na temelju brzine

	Povezivanje media playera
	Reprodukcija Bluetooth uređaja
	Povezivanje kompatibilnog Bluetooth uređaja
	Informacije o Bluetooth dometu

	Odabir drugog Bluetooth uređaja
	Izbornik i postavke Bluetooth izvora
	Onemogućivanje automatskog Bluetooth povezivanja


	Reprodukcija USB uređaja
	Kompatibilnost s USB uređajima
	Povezivanje USB uređaja

	Upravljanje reprodukcijom glazbe na povezanom USB flash pogonu ili media playeru
	Upravljanje reprodukcijom glazbe na povezanom Android uređaju
	Upravljanje reprodukcijom glazbe na povezanom Apple uređaju
	Postavke USB izvora

	Radio
	Postavljanje regije tunera
	Promjena radiostanice

	SiriusXM satelitski radio
	Postavljanje regije tunera za SiriusXM izvor
	Pronalaženje ID-a SiriusXM radija
	Aktivacija pretplate za SiriusXM radio
	Odabir kategorije
	Uporaba načina ponovne reprodukcije
	Upozorenja
	Dodavanje upozorenja za izvođača ili pjesmu
	Dodavanje timova za upozorenja za utakmicu
	Dodavanje timova iz utakmice uživo

	Prikaz aktivnih upozorenja
	Upravljanje upozorenjima

	TuneMix™‎ funkcija
	Pokretanje i zaustavljanje TuneMix kolekcije
	Stvaranje i prilagođavanje TuneMix kolekcije

	SportsFlash funkcija
	Dodavanje timova za primanje SportsFlash upozorenja
	Promjena SportsFlash prioriteta timova

	Omogućivanje značajke TuneStart™‎
	Roditeljska zaštita
	Otključavanje roditeljske zaštite
	Zaključavanje kanala
	Otključaj sve zaključane kanale
	Promjena lozinke roditeljske zaštite

	SiriusXM rješavanje problema
	Brisanje SiriusXM podataka


	Reprodukcija DAB stanica
	Postavljanje regije tunera
	Traženje DAB stanica
	Promjena DAB stanice
	Odabir DAB stanice s popisa
	Odabir DAB stanice iz kategorije


	Prethodno definirane postavke
	Spremanje stanice ili kanala na popis
	Odabir unaprijed postavljene stanice s popisa
	Uklanjanje unaprijed postavljenih stanica

	Povezivanje pomoćnog uređaja
	Opće postavke
	Postavke zone zvučnika
	Onemogućavanje ugrađenog pojačala
	Postavljanje kućne zone
	Sinkronizacija jačine zvuka izvora i zone
	Prilagođavanje ograničenja glasnoće pri uključivanju
	Održavanje razine glasnoće pojedinih zona
	Omogućivanje automatskog podešavanja glasnoće na temelju brzine
	Postavke automatskog podešavanja glasnoće
	Informacije o izvoru brzine


	Onemogućavanje zone
	Postavljanje naziva zone
	Povezivanje zona
	Podešavanje filtra subwoofera
	Podešavanje dodatnih postavki zvuka za određenu zonu

	Opcije uštede energije
	Postavke izvora
	Opcije nadogradnje

	Dodatne opcije upravljanja stereouređajem
	Povezivanje s Garmin®‎ satom
	Povezivanje s ARX70 daljinskim upravljačem
	Fusion-Link aplikacija za bežično daljinsko upravljanje
	FUSION-Link™‎ mrežna tehnologija
	NMEA 2000 daljinski upravljač i zaslon
	Informacije o NMEA 2000


	Dodatak
	Registracija uređaja Fusion
	Nadogradnje softvera
	Nadogradnja softvera s pomoću USB flash pogona

	Rješavanje problema
	Stereouređaj ne odgovara na pritiske tipki
	Stereouređaj se zaključava kada se poveže s Apple uređajem
	Stereouređaj ne pronalazi moj povezani Apple uređaj
	Zvuk mog Bluetooth uređaja isprekidan je kratkim stankama
	Stereouređaj ne prikazuje sve informacije o pjesmi s Bluetooth izvora

	Specifikacije
	Crteži dimenzija stereouređaja
	Dimenzije bočne strane
	Dimenzije gornje strane


	Indeks

